A vistoria será facultativa para não limitar a competitividade do pregão. Incluiremos o laudo técnico emitido pela empresa que elaborou o
Projeto Básico contendo muitas imagens, o qual será disponibilizado como anexo ao Edital.

22.4. O critério de aceitabilidade de preços será:

22.4.1. Valor Global: R$ 629.212,46 (seiscentos e vinte e nove mil duzentos e doze reais e quarenta e seis centavos).

22.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

22.5. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada integral, será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos

[...]

22.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

22.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

23.1. O valor máximo aceitável da contratação é de R$ 629.212,46 (seiscentos e vinte e nove mil duzentos e doze reais e quarenta e seis centavos).
 
 
24. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

24.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste
exercício, na dotação abaixo discriminada: